
Vertragsinstallateure Gas- und Wasser Stadtwerke Landshut

Firma: Straße: PLZ: Ort: Tel-Nr: E-Mail:

Andreas Kieselbach Heizung-Sanitär Aupointstraße 7 84032 Altdorf 0871/31721 a.kieselbach@web.de

Anton Habermeier GmbH Landshuter-Str.8 84032 Altdorf 0871/933000 info@habermeier-baeder.de

Brunner Jürgen Moosstraße 19 84032 Altdorf 0871/33177 brunner.heizung@web.de

DS elektrotherm GmbH Innere Münchener Straße 26 84036 Landshut 0871/ 943320 info@elektrotherm.com

Fisnik Sejda Schützenstraße 16 84028 Landshut 0176-81163288 info@sejda-haustechnik.de

Fries Karl Falkenstraße 34 84036 Landshut 0871/ 40104 info@karlfries.de

GeWoGe Wohnungsgenossenschaft eG Franz-Seiff-Straße 2 84034 Landshut 0871/925370 info@gewoge-landshut.de

h+v Versorgungstechnik GmbH Opalstraße 48 84032 Landshut 0871/430690 info@hv-versorgungstechnik.de

Hahn Hausverwaltung GmbH & CO.KG Klötzlmüllerstr. 21 84034 Landshut 0871/61980 hahn-hausverwaltung@arcor.de

Hirtreiter Karl-Heinz Fragnerstraße 6 84034 Landshut 0871/62010 hirtreiter-karl@t-online.de

HLS Stenzenberger GmbH Rennweg 78 84034 Landshut 0871/96613380 info@hlsbau.de

Jakucs Karl GmbH Kattowitzer Str. 20 84028 Landshut 0871/95309-0 info@jakucs.de

Koch Manfred Herzog-Albrecht-Straße 23 84034 Landshut 0871/ 63917 hls-koch@gmx.de

Loibl Josef Dr.-Gerlich-Str. 15 84034 Landshut 08709/95551 chef@josef-loibl.de

Müller Dietmar Dekan-Wagner-Straße 19 84032 Altdorf 0871/35487 dietmar-mueller-altdorf@gmx.de

Nemela Gerhard Brauneckweg 4 84034 Landshut 0871/71438 info@nemela-heizung.de

Neumayr Hans Münchnerau 32 84034 Landshut 0871/55180 info@neumayr.la

Olschewski GmbH Bernsteinstraße 41b 84032 Altdorf 0871/35644 info@olschewski-haustechnik.de

Pfeiffer Armin Hochstaufenweg 12 84034 Landshut 0871/69 124 hspfeiffer@yahoo.de

Schwemmhuber Johann Erlenstraße 35 84032 Landshut 0871/33649 schwemmhuber@t-online.de

Schwimmbeck Michael Carl-Wittmann-Weg 19 84036 Landshut 0871/45873 michael@schwimmbeck.org

Senger Norbert Enzianstraße 18 84032 Landshut 0871/36335 n-senger@t-online.de

Stanglmeier GmbH Bahnhofstraße 8 84032 Altdorf 0871/93237-0 info@stanglmeier.org

Sturm Anlagen-und Energie-Technik e.K Sylvensteinstr.1 84034 Landshut 0871/33273 info@sturm-heizung.de

Thomas Husslik Kanalstraße 20 a 84036 Landshut 0871/53482 t.husslik@t-online.de

Thurmaier Heizungstechnik Schönbrunner Straße 10 84036 Landshut 0871/ 23298 thurmaier@t-online.de

Tobias Heitzer Am Birkenberg 12a 84036 Landshut 015229380467 theitzer1@gmail.com

Vitali Braun Untere Auenstr. 5b 84036 Landshut 0871/9656080 braun-landshut@gmx.de
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